
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

الكندي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

103

1

2

3

4

5

6

7

8

161811030001

161811030002

161811030003

161811030004

161811030005

161811030006

161811030007

161811030008

ابراهيم جاسم صاحب حسون

احمد حسين عبد ياسر

احمد عماد كريم حويش

بلال  كتاب نهاي حمادي

تيسير جبار ردام كاظم

جاسم محمد يرام عباس

جعفر عماد لزام طمش

حسن باسم حمود عكظ

74

97

79

75

61

64

83

55

71

90

70

76

66

60

74

58

53

93

60

59

55

59

65

59

67

86

63

54

58

63

65

53

74

91

62

60

60

76

77

59

54

82

61

60

57

59

66

34

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

393

539

395

384

357

381

430

0

65.5

89.83

65.83

64

59.5

63.5

71.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

80

98

87

73

60

69

91

56

72

84

75

77

60

64

72

55

51

89

53

58

53

50

63

55

79

76

68

57

66

78

79

52

81

88

68

55

67

88

85

72

50

74

66

64

58

63

70

28

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

413

509

417

384

364

412

460

0

68.83

84.83

69.5

64

60.67

68.67

76.67

0
5 باقي القرار

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

96

71

76

62

58

75

53

70

95

65

74

72

56

76

61

54

96

66

60

57

67

67

62

55

96

58

51

50

47

50

54

67

94

55

65

52

63

69

45

58

89

55

55

55

55

61

40

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

371

566

370

381

348

0

398

0

61.83

94.33

61.67

63.5

58

0

66.33

0
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

الكندي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

103

9

10

11

12

13

14

15

16

161811030009

161811030010

161811030011

161811030012

161811030013

161811030014

161811030015

161811030016

حسن هادي عبد العباس وناس

حسين باسم شلاكه  عليوي

حسين رحمن عبد الله عزاره

حسين علاء  عواد هادي

حسين علي حسن عباس

حسين علي حيدر قاسم

حيدر عدنان فرحان نينو

سجاد ابراهيم حميد عكظ

71

92

61

64

74

100

71

64

77

94

55

71

69

95

63

64

66

87

50

44

63

98

68

59

68

80

52

52

80

100

65

65

80

89

55

65

78

100

76

75

65

72

50

53

63

96

67

57

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

427

514

323

0

427

589

410

384

71.17

85.67

53.83

0

71.17

98.17

68.33

64

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

69

91

64

61

76

100

78

69

79

91

52

67

65

93

61

59

67

83

44

33

55

100

80

54

65

73

67

50

75

100

80

76

79

90

53

68

80

100

80

79

73

69

52

50

65

96

77

64

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

432

497

0

0

416

589

456

401

72

82.83

0

0

69.33

98.17

76

66.83

5 باقي القرار

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

93

57

67

71

99

64

58

74

97

58

75

73

97

64

68

65

91

54

54

70

96

56

63

71

87

37

53

84

99

50

54

80

87

57

62

76

99

71

70

56

74

44

55

60

96

56

50

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

418

529

0

366

434

586

361

363

69.67

88.17

0

61

72.33

97.67

60.17

60.5
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 3 - 5

الكندي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

103

17

18

19

20

21

22

23

24

161811030017

161811030018

161811030019

161811030020

161811030021

161811030022

161811030023

161811030024

سجاد امير حمزه عبيد

سجاد حيدر كعيم عبد الله

سجاد عيد جاسر محمد

سجاد كريم عزيز لهمود

سجاد وليد نجم عبد

سجاد ياسر غدور سالم

عباس عادل فرحان نينو

عبد الرحمن ريسان عبيد جبر

58

73

73

86

54

75

69

81

54

67

65

81

52

70

65

76

50

60

61

84

56

53

55

69

40

62

62

91

57

65

69

71

58

64

70

78

50

78

71

81

43

55

64

72

52

64

52

77

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

381

395

492

321

405

381

455

0

63.5

65.83

82

53.5

67.5

63.5

75.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

60

82

79

99

65

74

77

81

52

59

58

76

52

68

64

74

33

56

50

79

51

52

39

66

33

76

73

94

70

75

69

61

62

62

83

82

47

86

78

85

34

53

72

75

57

70

56

88

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

388

415

505

0

425

0

455

0

64.67

69.17

84.17

0

70.83

0

75.83

2 باقي القرار

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

64

67

73

43

76

61

80

55

74

72

86

52

71

65

78

61

63

71

88

61

53

70

72

47

47

51

88

43

55

68

80

54

66

57

74

43

70

64

76

51

57

55

68

46

57

48

66

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

373

477

0

382

0

452

0

0

62.17

79.5

0

63.67

0

75.33
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

الكندي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

103

25

26

27

28

29

30

31

32

161811030025

161811030026

161811030027

161811030028

161811030029

161811030030

161811030031

161811030032

علي احمد عبد الحسن حنون

علي زغير غانم غازي

علي شامي جبير سالم

علي عباس داخل حويش

علي فهد امين لهمود

ماجد كاظم حميد عكض

محسن جابر زغير كويم

مرتضى حبيب حامد بردان

65

83

63

70

97

76

58

75

60

74

62

64

92

69

63

70

51

80

50

61

84

50

62

50

60

61

51

73

91

57

55

55

65

81

68

61

96

82

62

65

58

65

51

55

88

65

50

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

359

444

345

384

548

399

350

375

59.83

74

57.5

64

91.33

66.5

58.33

62.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

58

84

55

73

95

80

61

84

51

67

53

56

86

68

62

72

36

72

42

57

82

36

43

41

69

55

51

71

97

62

50

64

66

87

73

63

100

89

67

70

72

66

44

55

86

70

48

68

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

431

0

375

546

0

0

0

0

71.83

0

62.5

91

0

0

0

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

82

70

67

98

71

54

66

68

80

70

71

97

69

63

67

65

88

56

64

86

61

81

51

50

67

50

74

84

51

59

46

63

75

62

58

92

74

56

60

43

64

57

54

90

60

48

52

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

456

365

388

547

386

0

0

0

76

60.83

64.67

91.17

64.33

0

0
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

الكندي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

103

33161811030033
منتظر علاء  ياس خضير

ناجح949492919596 56293.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح909388979694 55893

الخضربنون

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

33

المشاركون

30

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 90.91%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية33

3333239

 66.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

333322101
 69.70%

ناجح989596849497 56494

1


